
令和 4 年 6 月 9 日 

ご利用者、関係者の皆様 

 

社会福祉法人ともいき福祉会 

法 人 本 部 

 

 

デイサービスセンターぬく森・第二における新型コロナウイルス感染者の発生について

（続報） 

 

 

平素より、弊法人のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

昨日ご案内いたしました、デイサービスセンターぬく森・第二を利用されたご利用者様の

新型コロナウイルス陽性の件ですが、諸症状等に疑義があり、再検査の結果、陰性であった

と病院より連絡がありました。 

デイサービスセンターぬく森・第二は６月 10 日（金）より営業を再開いたします。 

 引き続き感染対応に全力を尽くして参りますので、ご理解とご協力の程、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

 


